DC-AC インバータ
WA1000
取扱説明書
図面番号 責任者 検討 担当
T14-0148A
初版作成日付
2015.12.22
アジア電子工業株式会社

機種名：WA1000 3．外形寸法，各部名称 T14-0148A_05
- 9 -
3.3 製品型式表示
(1) 製品型式及び代表定格は，表3-2の内容にて型式銘板に表示されています．
(2) 製造番号は，型式銘板に表示されています．
(3) 型式銘板は，各製品の背面に貼り付けられています．
図3-6:型式銘板(定格入力DC48V，製造番号100001の例)
 機種一覧，表3-2
製 品 型 式  代 表 定 格
WA1000-24-100S10A 入力:DC24V(18-36), 出力:AC100V10A, 単相, 50/60Hz
WA1000-36-100S10A 入力:DC36V(27-54), 出力:AC100V10A, 単相, 50/60Hz
WA1000-48-100S10A 入力:DC48V(36-76), 出力:AC100V10A, 単相, 50/60Hz
WA1000-96-100S10A 入力:DC96V(72-144), 出力:AC100V10A, 単相, 50/60Hz
機種名：WA1000 4．本体据付，結線 T14-0148A_05
- 10 -
4． 本体据付，結線
4.1 環境